rator Elphe Ximini de Villanova et lohannis de Soria, habitatorum civitatis predicte, quod licet dicti eius 

principales fuerint et sint vicini et habitatores dicte civitatis, persone bone fame et immunes a quibusvis 

criminibus et de foro et regni consuetudine nemo vicinus dicte civitatis potest aut debet extrahi a dicta 

civitate et eius terminis per aliquem iudicem, sed super quibusvis criminibus dicti eius principales fuis

sent coram quovis iudice conventi seu accusati, processus et eorum persone debebant remanere penes 

iusticiam dicte civitatis et iudicem localem ipsorum et tamen honorabilis lohannes Ferdinandi de Eredia, 

regens officium gubernationis regni Aragonum, infornite contra libertates dicti regni et privilegia dicte 
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civitatis dictas principales preffati processis tamquam albarraneos capi fecit et mandavit in dicta civitate 

et ipsos sic captas a dicta civitate et eius terminis extraxit et per multum tempus captas contra forum 

detinuit in propriis locis dicti regentis, et in tum ipsos indebite contra foros vexavit, quod dictam vexa

tionem dicti principales redimerunt in quantitate quingentorum florinorum, idcirco supplicat dictus pro

curator pronunciari suppradicta esse gravamina contra forum facta et reduci ad pristinum statum et per 

vestram donacionem mandari restituí dictas D0
s florines dictis principalibus predicti procuratoris recep

tos per dictum regentem. Et licet et cetera. 

Mandetur Justicie Aragonum quod vocatis vocandis faciat justiciam expeditam. 

Altissimus et cetera. 

[f. 260r] Muyt illustre e poderoso princep e senyor. 

A la vuestra reyal magestat e a la venerable Cort humilment, satisfaziendo a algunos clamados greu

ges por algunos gentiles hombres de la ciudat de Calatayut, offrecidos davant la vuestra alta senyoria, 

contra la dita ciudat dizen e explican Pascual Perez d'Almac;an e Pedro Ucanya, ciudadanos e sindicas e 

procuradores de la dita ciudat, que la ciudat antedita e los officiales e regidores d'aquella, diligentment 

considerantes el grant danyo que se esdevenia a los singulares de la dita ciudat en e por razon del exces

sivo loguero que se recibía annuatim d'algunas casas sitias en la dita ciudat, clamadas la Carneceria 

mayor, en las quales las carnes edibles se matavan e escorchavan, la dita ciudat delibero comprar, como 

de fecho compro, las ditas casas e carneceria de los singulares de la dita ciudat, senyores d'aquellas. 

ltem mas, explicando proponen que en quanto las ditas carnes comestibles e necessarias a la dita